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Speisen & Getranke

WALDSCHIERHAUS ERLANGEN

09131 - 47655 - geoffnet taglich 11:00 - 22:00 Uhr (Di, Mi Ruhetag)
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Speisen

Rostbraten mit Spitzle & w:
Paniertes Schnitzel mit Pommes & wzm

Maultaschen Suppe &wz

Maultaschen Gerostet wwzu

Bratwurst mit Kartoffelsalat oder Kraut
Frischkisetaschen auf Salat & wzm
Seelachsfilet mit Kartoffelsalat & wzm
Currywurst mit Pommes

Beilagensalat

WZ = Weizen, M = Milch, EI = Ei

WALDSCHIERHAUS ERLANGEN

09131 - 47655 - geoffnet taglich 11:00 - 22:00 Uhr (Di, Mi Ruhetag)

26,50 €

15,50 €

6,50 €

9,50 €

9,50 €

10,50 €

12,50 €

10,50 €

3,50 €



Bier
Helles 0,51 3,50 €
Schankbier alkoholfrei 0,51 3,50 €
Pils 0,51 3,50 €
Angerweizen 0,51 3,80 €
Angerweizen aloholfrei 0.51 3,80 €
Radler 0,51 3,20 €
Schiauferla 0,51 3,50 €
Schwarzbier 0,51 3,50 €
Kellerbier 0,51 3,50 €

WALDSCHIERHAUS ERLANGEN

09131 - 47655 - geoffnet taglich 11:00 - 22:00 Uhr (Di, Mi Ruhetag)
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Alkoholfreie Getranke

Cola 0,51

Orangenlimo 0,51
Sprudel 0,51
Zitronenlimo 0,51
Colamix 0.51

Colamiz zuckerfrei 0,51
Apfelschorle 0,51

Apfel Johannisbeere 0,51

Apfel-Kirsch-Holunder

WALDSCHIERHAUS ERLANGEN
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3,20 €

3,20 €

3,00 €

3,20 €

3,20 €

3,50 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €



