

## Speisen & Getränke



# Speisen

Rostbraten mit Spätzle EI, WZ	26,50 €
Paniertes Schnitzel mit Pommes EI, WZ, M	15,50 €
Maultaschen Suppe EI, WZ	6,50 €
Maultaschen Geröstet EI, WZ, M	9,50 €
Bratwurst mit Kartoffelsalat oder Kraut	9,50 €
Frischkäsetaschen auf Salat EI, WZ, M	10,50 €
Seelachsfilet mit Kartoffelsalat EI, WZ, M	12,50 €
Currywurst mit Pommes	10,50 €
Beilagensalat	3,50 €

WZ = Weizen, M = Milch, EI = Ei

#### WALDSCHIEßHAUS ERLANGEN

09131 – 47655  $\cdot$ geöffnet täglich 11:00 – 22:00 Uhr (Di, Mi Ruhetag)



### Bier

Helles 0,51	3,50 €
Schankbier alkoholfrei 0,5l	3,50 €
Pils 0,51	3,50 €
Angerweizen 0,51	3,80 €
Angerweizen aloholfrei 0.5l	3,80 €
Radler 0,51	3,20 €
Schäuferla 0,5l	3,50 €
Schwarzbier 0,5l	3,50 €
Kellerbier 0,5l	3,50 €

### WALDSCHIEßHAUS ERLANGEN



### Alkoholfreie Getränke

Cola 0,51	3,20 €
Orangenlimo 0,51	3,20 €
Sprudel 0,51	3,00 €
Zitronenlimo 0,51	3,20 €
Colamix 0.51	3,20 €
Colamiz zuckerfrei 0,5l	3,50 €
Apfelschorle 0,51	3,20 €
Apfel Johannisbeere 0,5l	3,20 €
Apfel-Kirsch-Holunder	3,20 €

#### WALDSCHIEßHAUS ERLANGEN